

naturasi

offerte
dicembre 2024

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.



Regala un Natale bio!

Scopri all'interno tutti i Sì Essenziali e le offerte di dicembre

Sì Essenziali per l'Uomo e per la Terra

La gamma di prodotti pensati per la tua spesa quotidiana. Ricette semplici, in cui ritrovare tutto il gusto del biologico e l'autenticità delle cose buone, essenziali nella confezione e anche nel prezzo: è la linea Sì Essenziali, che racchiude tutti quei prodotti che non possono mancare nelle nostre case, con la garanzia di NaturaSì.

Fette biscottate con farina integrale italiana dal nostro ecosistema. 9 confezioni salvafreschezza

Sì Essenziali
NaturaSì
324 g

€ 2,20

€ 6,79 al kg



Fiocchi di avena grandi integrali

Sì Essenziali
NaturaSì
400 g

€ 1,99

€ 4,97 al kg



Composta fragola, albicocca, pesca

Sì Essenziali
NaturaSì
250 g

€ 2,40

€ 9,60 al kg



Biscotti secchi petit, preparati con farina da grano italiano. 8 pacchetti salvafreschezza

Sì Essenziali
NaturaSì
500 g

€ 3,95

€ 7,90 al kg



Muesli croccante, alla frutta

Sì Essenziali
NaturaSì
375 g

€ 3,20

€ 8,53 al kg



Composta frutti di bosco

Sì Essenziali
NaturaSì
250 g

€ 2,70

€ 10,80 al kg



Frollini al cacao e fiocchi di avena, integrali con mele

Sì Essenziali
NaturaSì
280 g

€ 1,99

€ 7,11 al kg



Barrette ai cereali con cioccolato fondente, nocciole e anacardi

Sì Essenziali
NaturaSì
4 x 25 g

€ 2,99

€ 29,90 al kg



Miele di acacia biologico non pastorizzato

Sì Essenziali
NaturaSì
400 g

€ 6,95

€ 17,37 al kg



Muffin alla mela con farina di grano tenero tipo 2 italiana

Sì Essenziali
NaturaSì
160 g (4x40 g)

€ 1,98

€ 12,38 al kg



Barrette ai cereali con albicocche, mirtilli e frutta secca

Sì Essenziali
NaturaSì
4 x 25 g

€ 2,99

€ 29,90 al kg



Miele millefiori non pastorizzato

Sì Essenziali
NaturaSì
400 g

€ 5,75

€ 14,37 al kg



Tortini variegati al cacao con farina di grano tenero tipo 2 italiana

Sì Essenziali
NaturaSì
140 g (4x35 g)

€ 1,98

€ 14,14 al kg



Orzo tostato solubile italiano dal nostro ecosistema

Sì Essenziali
NaturaSì
120 g

€ 1,98

€ 16,50 al kg



Tè verde, tè nero contiene 10 filtri

Sì Essenziali
NaturaSì
17 g

€ 1,59

€ 93,53 al kg



La spesa BIO PER TUTTI

SI ESSENZIALI

Galette sottili di mais italiano, senza glutine

Si Essenziali
NaturaSi
150 g

€ 1,55

€ 10,33 al kg



Triangoli di grano saraceno e mais, senza glutine, di riso e piselli, senza glutine

Si Essenziali
NaturaSi
80 g

€ 1,25

€ 15,62 al kg



Crackers salati in superficie preparati esclusivamente con farina da grano italiano. 16 pacchetti

Si Essenziali
NaturaSi
500 g

€ 3,25

€ 6,50 al kg



Bocconcini croccanti con farina di grano italiano dal nostro ecosistema

Si Essenziali
NaturaSi
200 g

€ 2,75

€ 13,75 al kg



Grissino arrotolato classico con farina di grano italiano e olio EVO

Si Essenziali
NaturaSi
200 g

€ 1,99

€ 9,95 al kg



Piadina integrale di grano tenero italiano, contiene 3 pezzi

Si Essenziali
NaturaSi
3 x 75 g

€ 1,50

€ 6,67 al kg



Pagnotta integrale a fette di grano tenero italiano

Si Essenziali
NaturaSi
350 g

€ 1,95

€ 5,57 al kg



Fusilli, penne rigate e spaghetti

Si Essenziali
NaturaSi
500 g

€ 0,99

€ 1,98 al kg



Fusilli, penne rigate e spaghetti integrali

Si Essenziali
NaturaSi
500 g

€ 1,15

€ 2,30 al kg



Passata di pomodoro italiano

Si Essenziali
NaturaSi
420 g

€ 1,19

€ 2,83 al kg



Passata di pomodoro datterino italiano bio

Si Essenziali
NaturaSi
420 g

€ 1,98

€ 4,71 al kg



Polpa di pomodoro italiano

Si Essenziali
NaturaSi
400 g

€ 0,99

€ 2,47 al kg



**Fagioli cannellini, borlotti
Ceci, Lenticchie
al naturale**

Si Essenziali
NaturaSi
400 g - 240 g sgocc.

€ 1,10

€ 2,75 al kg



**Burger
plantbased**

Si Essenziali
NaturaSi
170 g

€ 2,99

€ 17,59 al kg



**Uova fresche italiane
da galline allevate a terra**

Si Essenziali
NaturaSi
530 g peso minimo

€ 4,35

€ 8,20 al kg



Olio extra vergine di oliva italiano.
Da olive coltivate in Italia.
Estratto a freddo.

Si Essenziali
NaturaSi
1 litro

€ 15,99



Parmigiano Reggiano DOP
da latte di montagna

Si Essenziali
NaturaSi
all'etto

€ 2,65

€ 26,50 al kg



Mozzarella
fiordilatte

Si Essenziali
NaturaSi

100 g

€ 1,49

€ 14,90 al kg



Crescenza da latte
fieno STG italiano

Si Essenziali
NaturaSi
165 g

€ 2,25

€ 13,63 al kg



Spalmabile
100% vegetale
con fermenti lattici vivi

Si Essenziali
NaturaSi
150 g

€ 2,85

€ 19,00 al kg



Yogurt al naturale
intero, magro

Si Essenziali
NaturaSi
2 x 125 g

€ 1,35

€ 5,40 al kg



Ricotta di siero di latte vaccino
italiano e latte in comoda confezione
richiudibile

Si Essenziali
NaturaSi
250 g

€ 1,99

€ 7,96 al kg



Kefir intero naturale
da latte fieno STG intero biologico
con fermenti lattici vivi

Si Essenziali
NaturaSi
400 g

€ 1,72

€ 4,30 al kg



Kefir intero alla vaniglia
da latte fieno STG intero biologico
con fermenti lattici vivi

Si Essenziali
NaturaSi
400 g

€ 1,95

€ 4,87 al kg



Bevanda di avena italiana.
Senza zuccheri aggiunti

Si Essenziali
NaturaSi
1 litro

€ 2,35



Bevanda di riso italiano, di soia
italiana. Senza zuccheri aggiunti.
Senza glutine

Si Essenziali
NaturaSi
1 litro

€ 1,95



Latte di mandorla
Senza zuccheri aggiunti.
Senza glutine

Si Essenziali
NaturaSi
1 litro

€ 2,95



Shampoo capelli normali,
grassi, secchi

Si Essenziali
NaturaSi
250 ml

€ 2,98

€ 11,92 al litro



Balsamo
capelli

Si Essenziali
NaturaSi
250 ml

€ 2,98

€ 11,92 al litro



Bagnodoccia energy,
relax

Si Essenziali
NaturaSi
500 ml

€ 3,98

€ 7,96 al litro



Sapone mani fiorito

Si Essenziali
NaturaSi
300 ml

€ 2,98

€ 9,93 al litro



Sapone mani fiorito ricarica

Si Essenziali
NaturaSi
600 ml

€ 3,98

€ 6,63 al litro





Ricetta
invernale ed
essenziale!

Cestini di parmigiano con lenticchie alle erbe

Onorano la tradizione delle lenticchie, portatrici di prosperità, questi gustosi cestini, perfetti come antipasto.

Ingredienti per 4 porzioni

100 g di parmigiano reggiano grattugiato
200 g di lenticchie già cotte
1 cucchiaio
di passata di pomodoro
1 limone (la scorza grattugiata)
1/2 porro
erbe aromatiche fresche a piacere
(rosmarino, timo, maggiorana, salvia)
pepe rosa q.b.
olio evo q.b.
sale q.b.

Preparazione

Tempo di preparazione 20 minuti
tempo di cottura 10 minuti

Come prima cosa, saltate in padella le lenticchie con un filo di olio, il concentrato di pomodoro e il porro tagliato a rondelle. Allungate con qualche mestolo di acqua o brodo caldo, e fate cuocere per qualche minuto, in modo tale che si insaporiscano per bene. Condite con le erbe aromatiche tritate finemente, aggiustate di sale e di pepe e tenete da parte.

Nel frattempo, prelevate un cucchiaio di

parmigiano alla volta, disponetelo a cerchio su una padella antiaderente, formando uno strato sottile, e cuocetelo per pochi minuti, fino a che non avrà raggiunto un colore dorato.

Disponete una cialda alla volta sul fondo di un bicchiere e pressate delicatamente il bordo verso il basso, in modo da dare la forma di un cestino. Lasciateli raffreddare e riempiteli poi con le lenticchie. Guarnite con del pepe rosa e la scorza di limone e servite.

Crea il tuo ricettario insieme a noi!

Lenticchie

Si Essenziali
NaturaSi
400 g - 240 g sgocc.

€ 1,10

€ 2,75 al kg



La SPESA
BIO PER TUTTI

SI
ESSENZIALI

offerta
riservata card

dal 04 dicembre 2024 al 07 gennaio 2025 in esclusiva per i possessori della community card

Buon mattino semintegrali

NaturaSi
500 g

€ 4,99

SC - 16% € 5,98

€ 9,98 al kg
€ 11,96 al kg



Krunchy - granola al cioccolato, mela cannella

Barnhouse
375 g

€ 4,23

SC - 15% € 4,98

€ 11,28 al kg
€ 13,28 al kg



Porridge proteico nuttychoco

Ambrosiae
250 g

€ 5,44

SC - 15% € 6,40

€ 21,76 al kg
€ 25,60 al kg



Plum cake con gocce di cioccolato

Città del Sole
4 x 45 g

€ 3,27

SC - 15% € 3,85

€ 18,17 al kg
€ 21,39 al kg



5 semi misti

Linwoods
200 g

€ 5,27

SC - 15% € 6,20

€ 26,35 al kg
€ 31,00 al kg



Fette biscottate di frumento semintegrali senza sale aggiunto

NaturaSi
4 x 35 g

€ 3,38

SC - 15% € 3,98

€ 8,45 al kg
€ 9,95 al kg



Frutta spalmabile arancia e zenzero

Baule Volante
280 g

€ 3,86

SC - 15% € 4,55

€ 13,79 al kg
€ 16,25 al kg



Frutta spalmabile rosa canina

Baule Volante
280 g

€ 3,94

SC - 16% € 4,70

€ 14,07 al kg
€ 16,79 al kg



Crema di burro d'arachidi

Rapunzel
250 g

€ 4,64

SC - 20% € 5,80

€ 18,56 al kg
€ 23,20 al kg



Dolcificante a base di estratto di stevia in compresse

Raab
18 g

€ 6,12

SC - 15% € 7,20

€ 340,00 al kg
€ 400,00 al kg



Treccie semintegrali

Baule Volante
200 g

€ 3,37

SC - 15% € 3,97

€ 16,85 al kg
€ 19,85 al kg



Farina di castagne 100% "marrone di Roccadaspide IGP"

Baule Volante
375 g

€ 5,93

SC - 15% € 6,98

€ 15,81 al kg
€ 18,61 al kg



Sfoglia per lasagne all'uovo

La Spiga Bio
250 g

€ 3,35

SC - 15% € 3,95

€ 13,40 al kg
€ 15,80 al kg



Capelletti al seitan

NaturaSi
250 g

€ 3,91

SC - 15% € 4,60

€ 15,64 al kg
€ 18,40 al kg



Cous cous integrale

NaturaSi
500 g

€ 2,27

SC - 15% € 2,68

€ 4,54 al kg
€ 5,36 al kg



offerta
riservata card

dal 04 dicembre 2024 al 07 gennaio 2025 in esclusiva per i possessori della community card

Pancetta vegetale a cubetti

Regina Verde
150 g

€ 2,92

SC - 20% € 3,65

€ 19,47 al kg
€ 24,33 al kg



Fettine vegetariane

Biolab
150 g

€ 3,36

SC - 20% € 4,20

€ 22,40 al kg
€ 28,00 al kg



Insalata russa vegana con curcuma

NaturaSi
150 g

€ 2,97

SC - 15% € 3,50

€ 19,80 al kg
€ 23,33 al kg



Grattaveg

Vegeat
200 g

€ 4,80

SC - 15% € 5,65

€ 24,00 al kg
€ 28,25 al kg



Tamari

Arche
250 ml

€ 5,78

SC - 15% € 6,80

€ 23,12 al lt
€ 27,20 al lt



Aceto di mele

Voelkel
750 ml

€ 3,91

SC - 15% € 4,60

€ 5,21 al lt
€ 6,13 al lt



Zafferano in fili

Zafferano Fiore Bio
0,2 g

€ 4,23

SC - 15% € 4,98

€ 21,15 al gr
€ 24,90 al gr



Pomodorini

NaturaSi
400 g

€ 1,87

SC - 15% € 2,20

€ 4,68 al kg
€ 5,50 al kg



Salsa tonnata

Gautschi
170 g

€ 3,39

SC - 15% € 3,99

€ 19,94 al kg
€ 23,47 al kg



Olive nere denocciolate in salamoia

Biorganica Nuova
280 g

€ 2,98

SC - 17% € 3,60

€ 18,63 al kg
€ 22,50 al kg



Olive verdi bella di cerignola in salamoia

Biorganica Nuova
550 g

€ 4,50

SC - 15% € 5,30

€ 12,86 al kg
€ 15,14 al kg



Filetti di acciughe in olio extravergine di oliva

Compagnia della Pesca Tradizionale
90 g

€ 4,99

SC - 20% € 6,25

€ 55,44 al kg
€ 69,44 al kg



Speck Alto Adige IGP preaffettato

Galloni
70 g

€ 4,23

SC - 15% € 4,98

€ 60,43 al kg
€ 71,14 al kg



Burro delattosato

Soster
125 g

€ 2,63

SC - 15% € 3,10

€ 21,04 al kg
€ 24,80 al kg



Burro in rotolino

Cascina Bianca
4 x 45 g

€ 2,21

SC - 15% € 2,60

€ 17,68 al kg
€ 20,80 al kg



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerta
riservata card

dal 04 dicembre 2024 al 07 gennaio 2025 in esclusiva per i possessori della community card

Stracchino

NaturaSi
200 g

€ 3,18

SC - 15% € 3,75

€ 15,90 al kg
€ 18,75 al kg



Primosalino

Cascine Orsine
1 kg

€ 15,21

SC - 15% € 17,90



Yogurt bianco magro

Cascine Orsine
380 g

€ 2,29

SC - 15% € 2,70

€ 6,03 al kg
€ 7,11 al kg



Yogurt intero bianco

Cascine Orsine
250 g

€ 1,68

SC - 15% € 1,98

€ 6,72 al kg
€ 7,92 al kg



Yogurt intero alla nocciola

Cascina Bianca
500 g

€ 3,48

SC - 15% € 4,10

€ 6,96 al kg
€ 8,20 al kg



Sojade mango

Sojade
400 g

€ 3,38

SC - 15% € 3,98

€ 8,45 al kg
€ 9,95 al kg



Bevanda avena zero zuccheri

Isola Bio
1 litro

€ 2,47

SC - 17% € 2,98



Bio rice drink orzo tostato

The Bridge
1 litro

€ 2,53

SC - 15% € 2,98



Bevanda gusto giusto choco

Isola Bio
1 litro

€ 2,47

SC - 17% € 2,98



Bevanda di soia al cacao

The Bridge
1 litro

€ 2,64

SC - 20% € 3,30



Bevanda cocco on the go

Isola Bio
3 x 250 ml

€ 2,97

SC - 15% € 3,50

€ 3,96 al lt
€ 4,67 al lt



Succo puro di mirtilli selvatici

Baule Volante
200 ml

€ 4,45

SC - 16% € 5,30

€ 22,25 al lt
€ 26,50 al lt



Succo di mela e zenzero

NaturaSi
1 litro

€ 3,83

SC - 15% € 4,50



Succo di mela

NaturaSi
3 x 200 ml

€ 2,50

SC - 16% € 2,98

€ 4,17 al lt
€ 4,97 al lt



Vino rosso pinot nero trentino DOC

Cantina Di Aldeno
750 ml

€ 12,45

SC - 15% € 14,65

€ 16,60 al lt
€ 19,53 al lt



Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

SI, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerta

riservata card

dal 04 dicembre 2024 al 07 gennaio 2025 in esclusiva per i possessori della community card

Body care - sapone liquido alla mandorla - ricarica

Ecor Body Care
1 litro

€ 10,48

SC - 20% €13,10



Crema viso anti-age acido ialuronico

Bjobj
50 ml

€ 15,20

SC - 20% €19,00

€ 304,00 al Lt
€ 380,00 al Lt



Crema mani

Ecor Body Care
100 ml

€ 2,99

SC - 21% €3,80

€ 29,90 al Lt
€ 38,00 al Lt



Detersivo liquido per lavastoviglie profumo lime

Eco Blu
500 ml

€ 3,98

SC - 20% €4,98

€ 7,96 al Lt
€ 9,96 al Lt



Tocca con mano tutti i vantaggi

far parte della nostra community fa bene a te e al Pianeta

- BUONO SPESA
- OFFERTE RISERVATE AI POSSESSORI DI CARD
- BUONO VIAGGIO
- BUONO COMPLEANNO

Leggi il regolamento completo su naturasì.it/card



community card 2024

SI, la Natura ha i suoi vantaggi.
offerte
 NOVITÀ

dal 30 ottobre 2024 al 07 gennaio 2025

Biscotti al cioccolato

Dai Fornai NaturaSì
 150 g

€ 4,14

SC - 10% € 4,60

€ 27,60 al kg
 € 30,67 al kg



**Biscotti con mais
 cioccolato e arancia**

Dai Fornai NaturaSì
 150 g

€ 3,78

SC - 10% € 4,20

€ 25,20 al kg
 € 28,00 al kg



Pasta di meliga, Krumiri

Dai Fornai NaturaSì
 150 g

€ 3,78

SC - 10% € 4,20

€ 25,20 al kg
 € 28,00 al kg



**Biscotti con avena
 e mandorle**

Dai Fornai NaturaSì
 150 g

€ 3,87

SC - 10% € 4,30

€ 25,80 al kg
 € 28,67 al kg



**Biscotti solo con
 "nocciola Piemonte IGP"**

Dai Fornai NaturaSì
 150 g

€ 4,05

SC - 10% € 4,50

€ 27,00 al kg
 € 30,00 al kg



**Baci di dama solo con
 "nocciola Piemonte IGP"**

Dai Fornai NaturaSì
 150 g

€ 4,49

SC - 10% € 4,99

€ 29,93 al kg
 € 33,27 al kg



Espresso stick

Rapunzel
 22 g

€ 1,58

SC - 10% € 1,75

€ 71,82 al kg
 € 79,55 al kg



**Maccheroni, Mezze maniche
 di sorgo**

Più Bene
 250 g

€ 3,06

SC - 10% € 3,40

€ 12,24 al kg
 € 13,60 al kg



Focaccine croccanti

Baule Volante
 100 g

€ 2,16

SC - 10% € 2,40

€ 21,60 al kg
 € 24,00 al kg



**Lingue alla
 curcuma**

Le Lingue del Suocero
 100 g

€ 2,69

SC - 10% € 2,99

€ 26,90 al kg
 € 29,90 al kg



**Lingue con
 farina integrale**

Le Lingue del Suocero
 100 g

€ 2,69

SC - 10% € 2,99

€ 26,90 al kg
 € 29,90 al kg



**Lingue al
 naturale**

Le Lingue del Suocero
 100 g

€ 2,69

SC - 10% € 2,99

€ 26,90 al kg
 € 29,90 al kg



Pane morbido a fette

Celiane
 400 g

€ 6,28

SC - 10% € 6,98

€ 15,70 al kg
 € 17,45 al kg



Tagliatelle di riso integrali

Più Bene
 250 g

€ 3,15

SC - 10% € 3,50

€ 12,60 al kg
 € 14,00 al kg



Aneletti di russello

Terre e Tradizioni-Le
 Siciliane
 400 g

€ 2,95

SC - 10% € 3,28

€ 7,38 al kg
 € 8,20 al kg



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.
offerte
 NOVITÀ

dal 30 ottobre 2024 al 07 gennaio 2025

Ditalini di farro integrale

La Terra e il Cielo
 500 g

€ 2,67

SC - 15% € 3,15

€ 5,43 al kg
 € 6,30 al kg



Passata di pomodoro nichel free

Baule Volante
 420 g

€ 3,38

SC - 15% € 3,98

€ 8,05 al kg
 € 7,48 al kg



Pomodori pelati

Fattoria di Vaira
 Le Terre di Ecor
 530 g

€ 3,24

SC - 10% € 3,60

€ 6,11 al kg
 € 6,79 al kg



Mix piccante

Giardino Botanico dei Berici
 35 g

€ 4,49

SC - 10% € 4,99

€ 128,29 al kg
 € 142,57 al kg



Peperoncino jalapeno

Giardino Botanico dei Berici
 40 g

€ 5,39

SC - 10% € 5,99

€ 134,75 al kg
 € 149,75 al kg



Olio extra vergine di oliva

Antico Uliveto
 1 litro

€ 17,01

SC - 10% € 18,90



Olio extra vergine di oliva

Costacilia
 750 ml

€ 14,31

SC - 10% € 15,90

€ 19,08 al litro
 € 21,20 al litro



Olio extra vergine di oliva non filtrato

Costacilia
 750 ml

€ 15,21

SC - 10% € 16,90

€ 20,28 al litro
 € 22,53 al litro



Pasta di umeboshi bio

La Finestra Sul Cielo
 140 g

€ 7,56

SC - 10% € 8,40

€ 54,00 al kg
 € 60,00 al kg



Umeboshi prugne bio

La Finestra Sul Cielo
 150 g

€ 10,80

SC - 10% € 12,00

€ 72,00 al kg
 € 80,00 al kg



Tempeh di ceci sott'olio

Cambiasol
 180 g

€ 4,86

SC - 10% € 5,40

€ 27,00 al kg
 € 30,00 al kg



Bevanda avena e arachidi

Isola Bio
 1 litro

€ 3,51

SC - 10% € 3,90



Bio avena drink omega 3

The Bridge
 1 litro

€ 2,88

SC - 10% € 3,20



Bevanda mela e mirtillo

NaturaSi
 3 x 200 ml

€ 2,88

SC - 10% € 3,20

€ 4,80 al litro
 € 5,33 al litro



**Vino Venezia DOC
 Pinot rosato, Pinot grigio**

Pizzolato
 750 ml

€ 6,75

SC - 10% € 7,50

€ 9,00 al litro
 € 10,00 al litro



Si, la Natura ha i suoi vantaggi.
offerte
NOVITÀ

dal 30 ottobre 2024 al 07 gennaio 2025

**Skin food
crema giorno**

Weleda
40 ml

€ 17,01

SC - 10% € 18,90

€ 425,25 al litro
€ 472,50 al litro



**Skin food
crema notte**

Weleda
40 ml

€ 17,91

SC - 10% € 19,90

€ 447,75 al litro
€ 497,50 al litro



**Skin food
balsamo detergente viso**

Weleda
75 ml

€ 11,65

SC - 10% € 12,95

€ 155,33 al litro
€ 172,67 al litro



la nuova Gift Card NaturaSì

naturalmente liberi di scegliere

un dono che racconta i valori
in cui credi per la spesa di tutti
i giorni, per viaggiare e ristorarsi
nelle strutture amiche.

**36 mesi
di validità**

Perchè scegliere una Gift Card NaturaSì?

Ogni giorno NaturaSì si prende
cura del bene comune: della
terra, dell'ambiente e delle
persone. Un gesto quotidiano
anche per te.

naturasi.it/gift-card



naturasi
negozi e aziende agricole bio

SI, la Natura ha i suoi vantaggi.
offerte
NOVITÀ

dal 30 ottobre 2024 al 07 gennaio 2025

Bio Fattorie

d'Italia

storico grano duro SENATORE varietà CAPPELLI 100% italiano

Selezionata nel 1915, il Cappelli è una varietà rustica, erede della tradizione agricola italiana ed espressione della straordinaria biodiversità del nostro territorio. È considerato il "Re dei grani duri italiani" per le sue caratteristiche organolettiche.

Spaghetti di grano duro integrale Cappelli

Bio Fattorie d'Italia

500 g

€ 2,16

SC - 10% € 2,40

€ 4,32 al kg
€ 4,80 al kg



Farfalle di grano duro integrale Cappelli

Bio Fattorie d'Italia

500 g

€ 2,16

SC - 10% € 2,40

€ 4,32 al kg
€ 4,80 al kg



Fusilli di grano duro integrale Cappelli

Bio Fattorie d'Italia

500 g

€ 2,16

SC - 10% € 2,40

€ 4,32 al kg
€ 4,80 al kg



Tortiglioni di grano duro integrale Cappelli

Bio Fattorie d'Italia

500 g

€ 2,16

SC - 10% € 2,40

€ 4,32 al kg
€ 4,80 al kg



Penne di grano duro integrale Cappelli

Bio Fattorie d'Italia

500 g

€ 2,16

SC - 10% € 2,40

€ 4,32 al kg
€ 4,80 al kg



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.
offerte
 PROBIOS



dal 04 dicembre 2024 al 07 gennaio 2025

Fiori alla nocciola

Probios
 200 g
€ 3,22
 SC - 15% € 3,79
 € 16,10 al kg
 € 18,95 al kg



Frollino cacao & nocciole

Probios
 200 g
€ 2,96
 SC - 15% € 3,49
 € 14,80 al kg
 € 17,45 al kg



Granola di avena e nocciole, avena e mandorla - gusto mela

Probios
 250 g
€ 3,98
 SC - 15% € 4,69
 € 15,92 al kg
 € 18,76 al kg



Farro cake al cioccolato

Break & Bio
 4 x 20 g
€ 2,84
 SC - 15% € 3,35
 € 15,78 al kg
 € 18,61 al kg



Crackers di avena

Panito
 140 g
€ 2,93
 SC - 15% € 3,45
 € 20,93 al kg
 € 24,64 al kg



Crackers di avena e sesamo

Panito
 140 g
€ 3,23
 SC - 15% € 3,80
 € 23,07 al kg
 € 27,14 al kg



Chips di ceci con curry

Probios
 40 g
€ 1,53
 SC - 15% € 1,80
 € 38,25 al kg
 € 45,00 al kg



Chips di lenticchie e paprika

Probios
 40 g
€ 1,53
 SC - 15% € 1,80
 € 38,25 al kg
 € 45,00 al kg



Gnocchi con quinoa

Altriceralei
 250 g
€ 1,77
 SC - 15% € 2,09
 € 7,08 al kg
 € 8,36 al kg



PROBIOS
 1978

SENZA ZUCCHERI IN PROMO



SCOPRI IL PIACERE
 DI UNA COLAZIONE
**SENZA
 ZUCCHERI
 AGGIUNTI
 E SENZA GLUTINE**

www.probios.it

SI, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte

dal 04 dicembre 2024 al 07 gennaio 2025

Biscotti variè

NaturaSi
500 g

€ 4,93

SC - 15% € 5,80

€ 9,86 al kg
€ 11,60 al kg



Novellini semintegrali latte e miele

NaturaSi
350 g

€ 3,39

SC - 15% € 3,99

€ 9,69 al kg
€ 11,40 al kg



Frollini semintegrali farro, nocciole e mandorle

NaturaSi
300 g

€ 4,24

SC - 15% € 4,99

€ 14,13 al kg
€ 16,63 al kg



Discoli semintegrali di farro con fave di cacao

NaturaSi
250 g

€ 2,54

SC - 15% € 2,99

€ 10,16 al kg
€ 11,96 al kg



Biscotti grano saraceno e carota

Città del Sole
300 g

€ 3,82

SC - 15% € 4,50

€ 12,73 al kg
€ 15,00 al kg



Biscotti - farro e cacao

Città del Sole
300 g

€ 3,39

SC - 15% € 3,99

€ 11,30 al kg
€ 13,30 al kg



Biscottoni al cacao

Dai Fornai Naturasí
250 g

€ 3,38

SC - 15% € 3,98

€ 13,52 al kg
€ 15,92 al kg



Mattutini di farro con quinoa soffiata

Sottolestelle
300 g

€ 3,53

SC - 15% € 4,16

€ 11,77 al kg
€ 13,87 al kg



Sweet avenacakes - biscotti di avena alla cannella

La Finestra Sul Cielo
250 g

€ 3,58

SC - 10% € 3,98

€ 14,32 al kg
€ 15,92 al kg



Fette biscottate di farro semintegrale e fiocchi d'avena

NaturaSi
3 x 133 g

€ 4,63

SC - 15% € 5,45

€ 11,58 al kg
€ 13,63 al kg



Muffin con gocce di cioccolato

Le Piumette
252 g

€ 4,24

SC - 15% € 4,99

€ 16,83 al kg
€ 19,80 al kg



Wafer limone e vaniglia, alla nocciola, al cacao

Città del Sole
125 g

€ 2,16

SC - 15% € 2,55

€ 17,28 al kg
€ 20,40 al kg



Nirwana vegan - cioccolato di copertura con ripieno 50% di crema di nocciole

Rapunzel
100 g

€ 3,88

SC - 20% € 4,85

€ 38,80 al kg
€ 48,50 al kg



Cioccolato fondente con ripieno 50% al cocco

Rapunzel
100 g

€ 3,88

SC - 20% € 4,85

€ 38,80 al kg
€ 48,50 al kg



Galette di mais con cioccolato fondente

Ecor
95 g

€ 2,93

SC - 15% € 3,45

€ 30,84 al kg
€ 36,32 al kg



Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

SI, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte

dal 04 dicembre 2024 al 07 gennaio 2025

Soffioni di riso integrale multicereali

NaturaSi
200 g

€ 1,99

SC - 15% € 2,35

€ 9,95 al kg
€ 11,75 al kg



Fiocchi avena piccoli integrali

NaturaSi
500 g

€ 2,47

SC - 16% € 2,95

€ 4,94 al kg
€ 5,90 al kg



Granola di avena ai frutti di bosco

Isola Bio
350 g

€ 3,96

SC - 20% € 4,95

€ 11,31 al kg
€ 14,14 al kg



Sorrisi al cacao

Baule Volante
250 g

€ 3,22

SC - 15% € 3,79

€ 12,88 al kg
€ 15,16 al kg



Orzo flakes

Baule Volante
200 g

€ 4,23

SC - 15% € 4,98

€ 21,15 al kg
€ 24,90 al kg



Corn flakes integrali

Baule Volante
700 g

€ 8,48

SC - 15% € 9,98

€ 12,11 al kg
€ 14,26 al kg



Porridge cacao fondente - chia, nocciole e mandorle attivate

Ambrosiae
250 g

€ 4,76

SC - 15% € 5,60

€ 19,04 al kg
€ 22,40 al kg



Pancake waffle mix banana, canapa e cannella

Iswari
360 g

€ 7,20

SC - 20% € 9,00

€ 20,00 al kg
€ 25,00 al kg



Semi di lino, grano saraceno, lamponi, mirtilli e fragole macinati

Isola Bio
200 g

€ 5,93

SC - 15% € 6,98

€ 29,65 al kg
€ 34,90 al kg



Tartine riso castagna, tostate alla quinoa

Le Pain Des Fleurs
150 g

€ 4,67

SC - 15% € 5,50

€ 31,13 al kg
€ 36,67 al kg



Zenzero candito stick

Il Fior di Loto
150 g

€ 4,88

SC - 20% € 6,10

€ 32,53 al kg
€ 40,67 al kg



Pistacchi sgusciati

NaturaSi
80 g

€ 4,59

SC - 15% € 5,40

€ 57,38 al kg
€ 67,50 al kg



Prugne d'agen IGP senza nocciolo

NaturaSi
500 g

€ 9,55

SC - 13% € 10,98

€ 19,10 al kg
€ 21,96 al kg



Albicocche essiccate denocciolate

NaturaSi
250 g

€ 5,39

SC - 10% € 5,99

€ 21,56 al kg
€ 23,96 al kg



Datteri senza nocciolo

Rapunzel
250 g

€ 2,98

SC - 22% € 3,85

€ 11,92 al kg
€ 15,40 al kg



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte

dal 04 dicembre 2024 al 07 gennaio 2025

Crema di anacardi 100%

NaturaSi
200 g

€ 7,42

SC - 17% € 8,95

€ 37,10 al kg
€ 44,75 al kg



Crema di arachidi al caramello salato

NaturaSi
200 g

€ 4,42

SC - 15% € 5,20

€ 22,10 al kg
€ 26,00 al kg



Crema cacao intenso

NaturaSi
400 g

€ 5,52

SC - 15% € 6,50

€ 13,80 al kg
€ 16,25 al kg



Crema nocciole e cacao

Baule Volante
200 g

€ 6,95

SC - 21% € 8,80

€ 34,75 al kg
€ 44,00 al kg



Composta di pesca

NaturaSi
300 g

€ 3,38

SC - 15% € 3,98

€ 11,27 al kg
€ 13,27 al kg



Composta di mela

Osiris - Le Terre di Ecor
290 g

€ 2,72

SC - 15% € 3,20

€ 9,38 al kg
€ 11,03 al kg



Frutto puro di albicocca, di pera, di prugna, di pesca

Achillea
300 g

€ 4,24

SC - 15% € 4,99

€ 14,13 al kg
€ 16,63 al kg



Confettura extra monodose assortita

Menz & Gasser
80 g

€ 1,56

SC - 20% € 1,95

€ 19,50 al kg
€ 24,38 al kg



Tiramisù

Rachelli
300 g

€ 5,08

SC - 15% € 5,98

€ 16,93 al kg
€ 19,93 al kg



Sciroppo d'agave Messicano squeeze

Città del Sole
500 ml

€ 7,92

SC - 10% € 8,80

€ 15,84 al lt
€ 17,60 al lt



Miele di castagno

Biobruni
250 g

€ 5,93

SC - 15% € 6,98

€ 23,72 al kg
€ 27,92 al kg



Miele millefiori

Cuor Di Miele
300 g

€ 5,52

SC - 15% € 6,50

€ 18,40 al kg
€ 21,67 al kg



Pane bauletto con farina tipo 0

Città del Sole
400 g

€ 2,99

SC - 18% € 3,65

€ 7,48 al kg
€ 9,13 al kg



Pansemi Senatore Cappelli

Sottolestelle
400 g

€ 3,62

SC - 15% € 4,26

€ 9,05 al kg
€ 10,65 al kg



Bongri senza lievito con farina tipo 2

La Buona Terra
200 g

€ 2,46

SC - 15% € 2,90

€ 12,30 al kg
€ 14,50 al kg



Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

SI, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte

dal 04 dicembre 2024 al 07 gennaio 2025

Tarallini semintegrali

NaturaSi
200 g

€ 2,53

SC - 15% € 2,98

€ 12,65 al kg
€ 14,90 al kg



Lingue di farro semintegrale

NaturaSi
130 g

€ 3,38

SC - 15% € 3,98

€ 26,00 al kg
€ 30,62 al kg



Grissini di frumento semintegrale senza sale

NaturaSi
150 g

€ 2,53

SC - 15% € 2,98

€ 16,87 al kg
€ 19,87 al kg



Taralli Senatore Cappelli al sesamo

Isola Coop. Soc.
250 g

€ 3,95

SC - 15% € 4,65

€ 15,80 al kg
€ 18,60 al kg



Crackers integrali senza lievito

Più Bene
250 g

€ 2,50

SC - 15% € 2,95

€ 10,00 al kg
€ 11,80 al kg



Maxi bruschetta

La Buona Terra
175 g

€ 2,99

SC - 16% € 3,60

€ 17,09 al kg
€ 20,57 al kg



Pane azzimo semintegrale di farro

NaturaSi
125 g

€ 3,14

SC - 15% € 3,70

€ 25,12 al kg
€ 29,60 al kg



Pane azzimo Senatore Cappelli

Mulini Reali
125 g

€ 2,69

SC - 10% € 2,99

€ 21,52 al kg
€ 23,92 al kg



Ciappe della Liguria al farro

Baule Volante
150 g

€ 3,58

SC - 10% € 3,98

€ 23,87 al kg
€ 26,53 al kg



Omogeneizzato di prugne e mela

Hipp
2 x 80 g

€ 1,70

SC - 10% € 1,89

€ 10,63 al kg
€ 11,81 al kg



Omogeneizzato di carne - prosciutto

Hipp
2 x 80 g

€ 2,69

SC - 10% € 2,99

€ 16,81 al kg
€ 18,69 al kg



Omogeneizzato di carne - vitello

Hipp
2 x 80 g

€ 2,69

SC - 10% € 2,99

€ 16,81 al kg
€ 18,69 al kg



Omogeneizzato di salmone e verdure

Hipp
2 x 80 g

€ 2,68

SC - 10% € 2,98

€ 16,75 al kg
€ 18,63 al kg



Crema di mais e tapioca

Hipp
200 g

€ 3,19

SC - 10% € 3,55

€ 15,95 al kg
€ 17,75 al kg



Pappa di fiocchi di avena integrale: dopo i 4 mesi

Holle
250 g

€ 3,81

SC - 10% € 4,24

€ 15,24 al kg
€ 16,96 al kg



Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

SI, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte

dal 04 dicembre 2024 al 07 gennaio 2025

Pizza margherita Senatore Cappelli con mozzarella a basso contenuto di lattosio (<0,1%)

L'antica Cucina

200 g

€ 4,20

SC - 15% € 4,95

€ 21,00 al kg
€ 24,75 al kg



Saccottini di farro al brasato di pollo

NaturaSi

250 g

€ 3,99

SC - 16% € 4,75

€ 15,96 al kg
€ 19,00 al kg



Tortelloni alla ricotta e spinaci

NaturaSi

250 g

€ 3,39

SC - 15% € 3,99

€ 13,56 al kg
€ 15,96 al kg



Vellutata di zucca con zenzero

NaturaSi

340 g

€ 3,23

SC - 15% € 3,80

€ 9,50 al kg
€ 11,18 al kg



Zuppa miso istantanea

La Finestra Sul Cielo

60 g

€ 4,95

SC - 16% € 5,90

€ 82,50 al kg
€ 98,33 al kg



Spatzle agli spinaci

NaturaSi

350 g

€ 3,38

SC - 15% € 3,98

€ 9,66 al kg
€ 11,37 al kg



Vellutata con cavolo nero

Baule Volante

340 g

€ 3,38

SC - 15% € 3,98

€ 9,94 al kg
€ 11,71 al kg



Minestrone 10 verdure con orzo

Baule Volante

340 g

€ 2,80

SC - 20% € 3,50

€ 8,24 al kg
€ 10,29 al kg



Maltagliati, Tagliatelle nido "le farrette" integrali di farro

Prometeo

250 g

€ 2,79

SC - 10% € 3,10

€ 11,16 al kg
€ 12,40 al kg



Candele

Terre e Tradizioni

Le Campane

400 g

€ 2,96

SC - 20% € 3,70

€ 7,40 al kg
€ 9,25 al kg



Spaghetti, Fusilli, Penne, Strozzapreti integrali di farro

Terra e Cielo

500 g

€ 2,67

SC - 15% € 3,15

€ 5,34 al kg
€ 6,30 al kg



Graziella Ra® - farfalle, penne, spaghetti semintegrali trafilate al bronzo

Girolomoni

500 g

€ 2,53

SC - 15% € 2,98

€ 5,06 al kg
€ 5,96 al kg



Canederli alle rape rosse, agli spinaci, allo speck

Strauss

320 g

€ 5,95

SC - 19% € 7,35

€ 18,59 al kg
€ 22,97 al kg



Tortellini al prosciutto crudo

Più Bene

200 g

€ 4,24

SC - 20% € 5,30

€ 21,20 al kg
€ 26,50 al kg



Tortelli con noci ed erborinato

La Spiga Bio

250 g

€ 4,09

SC - 15% € 4,82

€ 16,36 al kg
€ 19,28 al kg



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte

dal 04 dicembre 2024 al 07 gennaio 2025

Sfoglia per lasagne

Più Bene
200 g

€ 3,68

SC - 20% € 4,60

€ 18,40 al kg
€ 23,00 al kg



Lasagne all'uovo

1800 Pregiata Dimora
400 g

€ 3,14

SC - 15% € 3,70

€ 7,85 al kg
€ 9,25 al kg



Filini all'uovo

1800 Pregiata Dimora
250 g

€ 2,38

SC - 15% € 2,80

€ 9,52 al kg
€ 11,20 al kg



Tagliatelle all'uovo

1800 Pregiata Dimora
250 g

€ 2,47

SC - 16% € 2,95

€ 9,88 al kg
€ 11,80 al kg



Maltagliati all'uovo

1800 Pregiata Dimora
400 g

€ 2,38

SC - 15% € 2,80

€ 5,95 al kg
€ 7,00 al kg



Pasta sfoglia fresca

Amicucina
230 g

€ 3,18

SC - 15% € 3,75

€ 13,83 al kg
€ 22,97 al kg



Riso carnaroli semilavorato

NaturaSi
1 kg

€ 5,73

SC - 15% € 6,75



Riso ribe integrale per risotti

NaturaSi
1 kg

€ 3,99

SC - 16% € 4,75



Riso basmati integrale

NaturaSi
800 g

€ 4,67

SC - 15% € 5,50

€ 5,84 al kg
€ 6,88 al kg



Farina di farro integrale

NaturaSi
1 kg

€ 3,38

SC - 15% € 3,98



Farina integrale di grano tenero

NaturaSi
1 kg

€ 1,68

SC - 15% € 1,98



Farina di sorgo integrale

NaturaSi
500 g

€ 2,97

SC - 15% € 3,50

€ 5,94 al kg
€ 7,00 al kg



Farina di grano tenero tipo 1

Le Terre di Ecor
1 kg

€ 2,29

SC - 15% € 2,70



Farina di mandorla di toritto

Fattoria della Mandorla
125 g

€ 4,21

SC - 15% € 4,96

€ 33,68 al kg
€ 39,68 al kg



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte

dal 04 dicembre 2024 al 07 gennaio 2025

Carciofini di puglia sott'olio EVO

Biorganica Nuova
280 g

€ 5,35

SC - 15% € 6,30

€ 19,11 al kg
€ 22,50 al kg



Zucchine a filetto sott'olio

Fattoria dei Sogni
208 g

€ 4,93

SC - 17% € 5,95

€ 23,70 al kg
€ 28,61 al kg



Friarielli con peperoncino sott'olio

Fattoria dei Sogni
208 g

€ 5,47

SC - 17% € 6,60

€ 26,30 al kg
€ 31,73 al kg



Lenticchie al pomodoro

NaturaSi
285 g

€ 2,97

SC - 15% € 3,50

€ 10,42 al kg
€ 12,28 al kg



Lenticchie rosse decorticate

NaturaSi
400 g

€ 3,23

SC - 15% € 3,80

€ 8,08 al kg
€ 9,50 al kg



Lenticchie

NaturaSi
400 g

€ 2,97

SC - 15% € 3,50

€ 7,43 al kg
€ 8,75 al kg



Mayo di ceci

Cereal Terra
185 g

€ 3,27

SC - 15% € 3,85

€ 17,68 al kg
€ 20,81 al kg



Lenticchie piccole di montagna

Terra e Cielo
500 g

€ 4,20

SC - 15% € 4,95

€ 8,40 al kg
€ 9,90 al kg



Ceci bianchi rugosi

Il Fior di Loto
400 g

€ 3,13

SC - 15% € 3,69

€ 7,83 al kg
€ 9,23 al kg



Mayo di soia

Cereal Terra
185 g

€ 3,27

SC - 15% € 3,85

€ 17,68 al kg
€ 20,81 al kg



Camelia

Casa del Fermentino
100 g

€ 6,75

SC - 15% € 7,95

€ 67,50 al kg
€ 79,50 al kg



Tempeh di lenticchie decorticate

La Finestra Sul Cielo
200 g

€ 3,99

SC - 15% € 4,70

€ 19,95 al kg
€ 23,50 al kg



Mandorella spalmabile al naturale

Fattoria della Mandorla
180 g

€ 3,92

SC - 20% € 4,90

€ 21,78 al kg
€ 27,22 al kg



Fermentino stagionato con erbe e fiori

Fermè
90 g

€ 4,84

SC - 15% € 5,70

€ 53,78 al kg
€ 63,33 al kg



Tempeh affumicato

La Finestra Sul Cielo
200 g

€ 3,84

SC - 20% € 4,80

€ 19,20 al kg
€ 24,00 al kg



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte

dal 04 dicembre 2024 al 07 gennaio 2025

Passata di pomodoro giallo

Baule Volante
420 g

€ 1,95

SC - 22% € 2,50

€ 4,64 al kg
€ 5,95 al kg



Crema di radicchio

Cereal Terra
120 g

€ 2,80

SC - 15% € 3,30

€ 23,33 al kg
€ 27,50 al kg



Olio extravergine di oliva

Terra del Re
1 litro

€ 16,57

SC - 15% € 19,50



Funghi porcini secchi

Urbani Funghi
20 g

€ 4,16

SC - 15% € 4,90

€ 208,00 al kg
€ 245,00 al kg



Olio di semi per frittura

Crudigno
1 litro

€ 8,99

SC - 10% € 9,99



Olio di germe di mais

Baule Volante
750 ml

€ 7,98

SC - 8% € 8,70

€ 10,64 al lt
€ 11,60 al lt



Mascarpone senza lattosio (lattosio <0,1%)

Zuger
250 g

€ 4,50

SC - 15% € 5,30

€ 18,00 al kg
€ 21,20 al kg



Crema di avena

Isola Bio
200 ml

€ 1,53

SC - 15% € 1,80

€ 7,65 al lt
€ 9,00 al lt



Mascarice

Mozzarisella
250 g

€ 4,76

SC - 15% € 5,60

€ 19,04 al kg
€ 22,40 al kg



Funghi porcini cubettati

Urbani Funghi
300 g

€ 8,49

SC - 15% € 9,99

€ 28,30 al kg
€ 33,30 al kg



Patate a spicchi surgelate

Orto Campestre
500 g

€ 2,80

SC - 15% € 3,30

€ 5,60 al kg
€ 6,60 al kg



Piselli finissimi surgelati

Orto Campestre
450 g

€ 2,89

SC - 15% € 3,40

€ 6,42 al kg
€ 7,56 al kg



Minestrone 12 verdure surgelato

Orto Campestre
450 g

€ 2,84

SC - 15% € 3,35

€ 6,31 al kg
€ 7,44 al kg



Verdure mix "asia" surgelate per wok

Bio Inside
400 g

€ 3,38

SC - 15% € 3,98

€ 8,45 al kg
€ 9,95 al kg



Filetti di scorfano atlantico

Wild Ocean
450 g

€ 16,10

SC - 15% € 18,95

€ 35,78 al kg
€ 40,70 al kg



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte

dal 04 dicembre 2024 al 07 gennaio 2025

Filetto di tonno dell'atlantico in olio extravergine di oliva in vaso di vetro

Fish4ever
150 g

€ 7,51

SC - 20% € 9,39

€ 50,07 al kg
€ 62,60 al kg



Ragù di tonno con orata

Iasa
185 g

€ 4,15

SC - 16% € 4,95

€ 22,43 al kg
€ 26,76 al kg



Sugo Salmone e zucchine

Iasa
185 g

€ 4,15

SC - 16% € 4,95

€ 22,43 al kg



Baccalà mantecato

Naturaqua
100 g

€ 6,24

SC - 15% € 7,35

€ 62,40 al kg
€ 73,50 al kg



Trancio di salmone selvaggio sockeye con sesamo e pepe rosa

Salmon & Co
120 g

€ 9,26

SC - 15% € 10,90

€ 77,17 al kg
€ 90,83 al kg



Salmone scozzese affumicato

Salmon & Co
100 g

€ 10,18

SC - 15% € 11,98

€ 101,80 al kg
€ 119,80 al kg



Bocconcini di bovino skin

CarneSì
al kg

€ 17,51

SC - 15% € 20,60



Ossobuchi bovino in skin

CarneSì
al kg

€ 12,06

SC - 15% € 14,19



Prosciutto crudo Iberico serrano - 30 mesi

Montanera
70 g

€ 5,93

SC - 15% € 6,98

€ 84,71 al kg
€ 99,71 al kg



Mozzarella di bufala campana DOP

Ponte Reale
250 g

€ 4,71

SC - 15% € 5,55

€ 18,84 al kg
€ 22,20 al kg



Bocconcini di mozzarella di bufala campana DOP

Ponte Reale
125 g

€ 2,76

SC - 15% € 3,25

€ 22,08 al kg
€ 26,00 al kg



Brie francese da banco

C'remouge
all'etto

€ 1,85

SC - 15% € 2,17



Caciotta di latte di capra affinata nel pepe

Capre Felici
all'etto

€ 3,57

SC - 15% € 4,20



Fiocchi di formaggio

Andechser
200 g

€ 2,94

SC - 12% € 3,35

€ 14,70 al kg
€ 16,75 al kg



Gorgonzola piccante DOP

Cascine Orsine
150 g

€ 3,91

SC - 15% € 4,60

€ 26,07 al kg
€ 30,67 al kg



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte

dal 04 dicembre 2024 al 07 gennaio 2025

Yogurt intero al pistacchio, magro alla pera

Cascina Bianca
500 g

€ 3,48

SC - 15% € 4,10

€ 6,96 al kg
€ 8,20 al kg



Yogurt intero al lampone, alla banana senza lattosio

Più Bene
2 x 125 g

€ 2,08

SC - 15% € 2,45

€ 8,32 al kg
€ 9,80 al kg



Latte fermentato stracciatella

Andechser
500 g

€ 3,69

SC - 12% € 4,20

€ 7,38 al kg
€ 8,40 al kg



Dessert al cocco e mirtillo, di cocco al mango e maracuja, di cocco alla vaniglia

My Love My Life
180 g

€ 1,68

SC - 15% € 1,98

€ 9,33 al kg
€ 11,00 al kg



Dessert di cocco al naturale

My Love My Life
400 g

€ 2,84

SC - 15% € 3,35

€ 7,10 al kg
€ 8,38 al kg



Dessert di soia alla vaniglia, mango e pesca

Sojade
400 g

€ 3,35

SC - 15% € 3,95

€ 8,38 al kg
€ 9,88 al kg



Dessert di soia al mirtillo e ciliegia

Sojade
400 g

€ 3,35

SC - 15% € 3,95

€ 8,38 al kg
€ 9,88 al kg



Latte UHT parzialmente scremato a ridotto contenuto di lattosio

Cascina Bianca
500 ml

€ 1,27

SC - 15% € 1,50

€ 2,54 al lt
€ 3,00 al lt



Succobene pera, albicocca, pesca

Achillea
750 ml

€ 3,35

SC - 15% € 3,95

€ 4,47 al lt
€ 5,27 al lt



Bevanda arancia carota limone, Pera, Pesca

NaturaSi
3 x 200 ml

€ 2,50

SC - 16% € 2,98

€ 4,17 al lt
€ 4,97 al lt



Succo di mela

NaturaSi
1 litro

€ 3,36

SC - 15% € 3,95



Succo di mirtillo

Voelkel
330 ml

€ 7,51

SC - 16% € 8,95

€ 22,76 al lt
€ 27,12 al lt



Bevandadi soia alla vaniglia

The Bridge
1 litro

€ 2,64

SC - 20% € 3,30



Avena fiber plus

Isola Bio
1 litro

€ 2,58

SC - 25% € 3,45



Miglio drink

Isola Bio
1 litro

€ 2,47

SC - 16% € 2,95



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte

dal 04 dicembre 2024 al 07 gennaio 2025

Offerta NON valida online

NaturaSi Caffè decaffeinato per moka

250 g

Dal Perù un caffè aromatico e dolcemente corposo, con note di caramello, nocciole tostate e frutta candita che si mescolano all'aroma di cacao. Dal piacevole retrogusto, questo caffè 100% arabica è ideale per iniziare al meglio la giornata.



1° pezzo €7,20
€ 28,80/kg

-30%
sul 2° pezzo

2 pezzi
€12,24
€ 24,48/kg

Rice natural premium bauletto

Isola Bio
6 x 1 litro

€ 12,95

SC - 15% €15,40

€ 2,16 al lt
€ 2,57 al lt



Avena drink bauletto

Isola Bio
6 x 1 litro

€ 13,95

SC - 14% €16,30

€ 2,33 al lt
€ 2,72 al lt



Bevanda di riso integrale bauletto

Isola Bio
6 x 1 litro

€ 12,95

SC - 20% €16,30

€ 2,16 al lt
€ 2,72 al lt



Riso drink

Isola Bio
250 ml

€ 1,42

SC - 15% €1,68

€ 5,68 al lt
€ 6,72 al lt



Riso cocco drink

Isola Bio
250 ml

€ 1,42

SC - 15% €1,68

€ 5,68 al lt
€ 6,72 al lt



Riso cacao

Isola Bio
250 ml

€ 1,42

SC - 15% €1,68

€ 5,68 al lt
€ 6,72 al lt



Sì, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte

dal 04 dicembre 2024 al 07 gennaio 2025

Latte di mandorla senza zuccheri

Isola Bio
1 litro

€ 3,96

SC - 20% € 4,96



Yogi tea detox

Yogi Tea
30,6 g

€ 3,38

SC - 15% € 3,98

€ 109,03 al kg
€ 128,39 al kg



Yogi tea sollievo e vigore della gola

Yogi Tea
32,3 g

€ 3,38

SC - 15% € 3,98

€ 105,63 al kg
€ 124,38 al kg



UV'è - succo d'uva frizzante

Folicello
750 ml

€ 6,78

SC - 15% € 7,98

€ 9,04 al lt
€ 10,64 al lt



Vino bianco spumante chardonnay brut "frederik"

Pizzolato
750 ml

€ 7,99

SC - 15% € 9,45

€ 10,65 al lt
€ 12,60 al lt



dalla collaborazione di NaturaSì con DoctorWine

una guida che parte dalla terra per raccontare l'anima

150 Aziende vitivinicole

oltre **300 Vini** descritti

40 hotel del network **Ospitalità Natura**

50 ristoranti del circuito **NaturaSì**



Chiedila al tuo negoziante oppure acquistala
nel nostro shop online

SI, la Natura ha i suoi vantaggi.
offerte
TERRE DI ECOR

dal 04 dicembre 2024 al 07 gennaio 2025

Azienda agricola Fattoria di Vaira

Dove le colline scendono dolcemente verso il mare e la terra viene coltivata con passione e cura, nascono gli ingredienti di qualità per tutti i prodotti certificati Demeter.

La Fattoria di Vaira, un'azienda agricola biodinamica di circa 600 ettari gestita da Fabio ed Elissa si trova in Molise a Petacciato.



Scopri il mondo dell'azienda agricola



Ravioloni erbe e caciocavallo

Fattoria di Vaira
Le Terre di Ecor
250 g

€ 4,23

SC - 15% € 4,98

€ 16,92 al kg
€ 19,92 al kg



Passata di pomodoro ciliegino al basilico - filiera

Fattoria di Vaira
Le Terre di Ecor
295 g

€ 1,95

SC - 15% € 2,30

€ 6,61 al kg
€ 7,80 al kg



Passata di pomodoro datterino al basilico - filiera

Fattoria di Vaira
Le Terre di Ecor
295 g

€ 1,95

SC - 15% € 2,30

€ 6,61 al kg
€ 7,80 al kg



Passata rustica da sementi non ibride al basilico Mauro Rosso - filiera

Fattoria di Vaira
Le Terre di Ecor
420 g

€ 1,95

SC - 15% € 2,30

€ 4,64 al kg
€ 5,48 al kg



Sugo ai fagioli cannellini

Fattoria di Vaira
Le Terre di Ecor
200 g

€ 2,63

SC - 15% € 3,10

€ 13,15 al kg
€ 15,50 al kg



Sugo ai ceci

Fattoria di Vaira
Le Terre di Ecor
200 g

€ 2,63

SC - 15% € 3,10

€ 13,15 al kg
€ 15,50 al kg



Sugo ricotta e caciocavallo

Fattoria di Vaira
Le Terre di Ecor
200 g

€ 2,63

SC - 15% € 3,10

€ 13,15 al kg
€ 15,50 al kg



Sugo alle olive

Fattoria di Vaira
Le Terre di Ecor
200 g

€ 2,63

SC - 15% € 3,10

€ 13,15 al kg
€ 15,50 al kg



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.
offerte
 ERBORISTERIA

dal 04 dicembre 2024 al 07 gennaio 2025

Coligas fast capsule

Aboca
 25 g

€ 17,28

SC - 10% €19,20

€ 691,20 al kg
 € 768,00 al kg



Grintuss pediatric sciroppo

Aboca
 180 g

€ 13,77

SC - 10% €15,30

€ 76,50 al kg
 € 85,00 al kg



Grintuss adulti sciroppo

Aboca
 50 CPS

€ 13,77

SC - 10% €15,30

€ 76,50 al kg
 € 85,00 al kg



Vitamina D compact

Gse
 120 cps

€ 27,90

SC - 10% €31,00

€ 820,59 al kg
 € 911,76 al kg



Vitamina D3

Gse
 30 g

€ 29,70

SC - 10% €33,00

€ 990,00 al kg
 € 1100,00 al kg



Zenzero in capsule

Raab
 80 cps

€ 11,45

SC - 15% €13,48

€ 357,81 al kg
 € 421,25 al kg



**Grintuss
 sciroppo Aboca**

Calma la tosse
 proteggendo la mucosa
 Disponibile anche
 in versione pediatrica*

*Gli integratori non vanno intesi come sostituti di una dieta
 variata, equilibrata e di uno stile di vita sano. Non superare le
 dosi consigliate. Tenere fuori dalla portata dei bambini

-10%

DAL 4 DICEMBRE 2024
 AL 7 GENNAIO 2025

Per maggiori informazioni chiedi
 al tuo consulente in erboristeria

naturasi

SI, la Natura ha i suoi vantaggi.
offerte
COSMESI

dal 04 dicembre 2024 al 07 gennaio 2025

Regala bellezza... naturale

Obiettivo di Dicembre:
è tempo di festeggiare!
Siamo giunti al termine
di questo percorso
di bellezza che ci ha
accompagnato mese per
mese.

Ora è tempo di celebrare
i risultati raggiunti:
regalati e regala un dono
di bellezza naturale per
piacevoli momenti di
relax!

Scopri di più
nel Magazine
**BELLEZZA NATURALE
AUTUNNO**, chiedine
una copia nel tuo
negoziatura NaturaSì
di fiducia!



Avena e canapa - shampoo delicato

Bio Happy
200 ml

€ 5,93

SC - 15% € 6,98

€ 29,65 al lt
€ 34,90 al lt



Avena e canapa - maschera capelli delicati

Bio Happy
150 ml

€ 7,63

SC - 15% € 8,98

€ 50,87 al lt
€ 59,87 al lt



Crema mani - Olivello spinoso, Melograno, Sensitive

Weleda
50 ml

€ 8,21

SC - 25% € 10,95

€ 164,20 al lt
€ 219,00 al lt



Linea elementa - crema base hydra

Bioearth
50 ml

€ 11,92

SC - 20% € 14,90

€ 238,40 al lt
€ 298,00 al lt



Linea elementa - crema base nutri

Bioearth
50 ml

€ 12,72

SC - 20% € 15,90

€ 254,40 al lt
€ 318,00 al lt



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.
offerte
 COSMESI

dal 04 dicembre 2024 al 07 gennaio 2025

Linea elementa - EXFO
 buffered glycolic acid 10%

Bioearth
 15 ml

€ 7,84

SC - 20% € 9,80

€ 522,67 al lt
 € 653,33 al tt



Linea elementa - TONE
 caffeina + ginseng solution 3%

Bioearth
 15 ml

€ 7,84

SC - 20% € 9,80

€ 522,67 al lt
 € 653,33 al tt



Linea elementa - AGE
 hyaluronic acid solution 2%

Bioearth
 15 ml

€ 7,84

SC - 20% € 9,80

€ 522,67 al lt
 € 653,33 al tt



Linea elementa - HYDRA
 NMF + sugar 8%

Bioearth
 15 ml

€ 7,84

SC - 20% € 9,80

€ 522,67 al lt
 € 653,33 al tt



Linea elementa - TENS
 peptide + hibiscus 2%

Bioearth
 15 ml

€ 7,84

SC - 20% € 9,80

€ 522,67 al lt
 € 653,33 al tt



Linea elementa - ANTIOX
 coenzyme Q10 0,2%

Bioearth
 15 ml

€ 7,84

SC - 20% € 9,80

€ 522,67 al lt
 € 653,33 al tt



Linea elementa - MINERAL
 silicium + microalga 2%

Bioearth
 15 ml

€ 7,84

SC - 20% € 9,80

€ 522,67 al lt
 € 653,33 al tt



Linea elementa - PURIFY
 zinc + niacinamide 11%

Bioearth
 15 ml

€ 7,84

SC - 20% € 9,80

€ 522,67 al lt
 € 653,33 al tt



Linea elementa - NUTRI
 vitamin E 2%

Bioearth
 15 ml

€ 7,84

SC - 20% € 9,80

€ 522,67 al lt
 € 653,33 al tt



**A Natale
 regala
 bellezza
 a chi vuoi
 bene...**

scopri
 le proposte
 pensate per te!

naturasi

SI, la Natura ha i suoi vantaggi.
offerte
 COSMESI

dal 04 dicembre 2024 al 07 gennaio 2025

Offerta NON valida online

Bio Happy
Neutral & Delicate
 dentifricio alla
 menta
 75 g

Un dentifricio fresco e delicato, deterge i denti senza aggredire lo smalto, regalando una sensazione di pulizia e freschezza duratura a tutta la bocca. Arricchito con aloe vera biologica riduce le infiammazioni gengivali.



1° pezzo €2,98
€ 39,73/kg

-30%
 sul 2° pezzo

2 pezzi
€5,06
€ 33,73/kg

Olio di rosa mosqueta del Cile

Italchile
 15 ml

€ 15,99

SC - 20% €20,00

€ 1066,00 al lt
 € 1333,33 al tt



Mosqueta's rose - contorno occhi e labbra

Italchile
 15 ml

€ 19,44

SC - 20% €24,30

€ 1296,00 al lt
 € 1620,00 al tt



Mosquetas green - emulsion 40 rigenerante e rassodante

Italchile
 50 ml

€ 29,52

SC - 20% €36,90

€ 590,40 al lt
 € 738,00 al tt



Baby dentifricio

Ecosi
 75 ml

€ 4,16

SC - 15% €4,90

€ 55,47 al lt
 € 65,33 al tt



Crema per cambio

Ecosi
 100 ml

€ 4,92

SC - 20% €6,15

€ 49,20 al lt
 € 61,50 al tt



Olio di mandorla

Fattoria della Mandorla
 100 ml

€ 9,26

SC - 15% €10,90

€ 92,60 al lt
 € 109,00 al tt



Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

SI, la Natura ha i suoi vantaggi.
offerte
 COSMESI

dal 04 dicembre 2024 al 07 gennaio 2025

Lucens Umbria
Tinta color Lucens
Tutte le nuances
135 ml

Una linea di tinte coloranti, certificata vegan, con oli ed estratti di piante officinali da agricoltura biologica: estratti di Verbasco, Elicriso e Camomilla dei Tintori, lenitivi e addolcenti; estratto di Calendula dalle proprietà idratanti; estratto di Semi di Lino emolliente e lucidante; Olio di semi di girasole protettivo e antiossidante. Senza ammoniaca, siliconi, alcool, SLS/SLES, parabeni e profumo di sintesi. Il colore risulterà intenso, brillante e duraturo e il capello morbido e lucente.



Offerta NON valida online
 offerta valida solo acquistando
 2 prodotti della stessa nuance

1° pezzo €12,90
€ 95,56/litro

-30%
 sul 2° pezzo

2 pezzi
€21,94
€ 81,26/litro

Shampoo doccia agrumato

Bioearth
 500 ml

€ 8,72

SC - 20% €10,90

€ 17,44 al lt
 € 21,80 al lt



Shampoo doccia tea tree oil

Bioearth
 500 ml

€ 8,72

SC - 20% €10,90

€ 17,44 al lt
 € 21,80 al lt



Shampoo doccia aloe vera

Bioearth
 500 ml

€ 8,72

SC - 20% €10,90

€ 17,44 al lt
 € 21,80 al lt



Oyuna night - crema viso night enotera

Oyuna
 50 ml

€ 27,99

SC - 20% €35,00

€ 559,80 al lt
 € 700,00 al lt



Oyuna night - siero viso night enotera

Oyuna
 30 ml

€ 27,20

SC - 20% €34,00

€ 906,67 al lt
 € 1133,33 al lt



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.
offerte
CURA DELLA CASA

dal 04 dicembre 2024 al 07 gennaio 2025

Assorbenti anatomici in cotone biologico

Fiordiluna
12 pz

€ 2,63

SC - 10% € 2,93



Assorbenti giorno con ali

Fiordiluna
12 pz

€ 2,81

SC - 10% € 3,13



Assorbenti notte con ali

Fiordiluna
10 pz

€ 2,81

SC - 10% € 3,13



Detersivo liquido per lana e seta all'olio d'oliva

Sonett
1 litro

€ 7,73

SC - 15% € 9,10



La tua casa è il tuo respiro

La scelta di utilizzare prodotti rispettosi dell'ambiente e delle persone è un passo fondamentale per la pulizia e la sostenibilità della nostra casa.

Ogni giorno un impegno concreto verso la nostra Terra!

Alcune certificazioni presenti



naturasi



per le feste

Il dono più bello: la libertà di scegliere

La Gift Card NaturaSì racconta i valori in cui credi, utile per la spesa bio ancora più accessibile grazie alla linea Sì Essenziali, per viaggiare e ristorarsi nelle strutture amiche. Puoi acquistarla direttamente in cassa oppure online.



Ogni Gift Card è valida per 36 mesi dalla data di attivazione e può essere utilizzata anche in più occasioni, fino a completo esaurimento dell'importo caricato.

naturasi.it/gift-card

All'ambiente ci abbiamo già pensato noi!


naturasi

negozi e aziende agricole bio